2.3.6.4.06 Productos abrasivos 410.76

2.3.9.8.01 Repuestos 6,570.24

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 9,677.18

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 8,208.28

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no residenciales 12,392.36

Total 75,556.55

El monto de : **Setenta y cinco  mil quinientos cincuenta y seis con 55/100 (75,556.55)